
AuditPlus - Revisorbranchens foretrukne løsning

Det handler om at vælge rigtigt - første gang!



Inventio.IT´s motto er tryghed og tillid, da vi mener, at dette er vigtige nøgleord når man skal 
vælge samarbejdspartner. Derfor lægger vi, hos Inventio.IT, stor vægt på at have en organisation, 
hvor alle medarbejdere er kompetente, erfarne, troværdige og med stor engagement i hver enkelt 
kunde. Inventio.IT har fokus på netop din virksomheds forretningsmæssige mål og behov. Vi sætter 
en ære i at overholde tidsfrister, budgetter, funktionalitet og kvalitet.

Inventio.IT håber at du med denne AuditPlus brochure får et godt indblik i AuditPlus løsningens 
unikke funktioner og muligheder. Vi ønsker dig god læsning og ser frem til at kunne præsentere 
AuditPlus for dig.
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Danmarks største Revisorløsning til Microsoft Dynamics C5



En brancheløsning til revisorerne med over 12 år på det danske marked - fuldt integreret med Microsoft Dynamics C5.
AuditPlus ligger som et selvstændigt modul med præferencer direkte til C5 finans, debitor og kreditor. Mere end 180 
revisionsfirmaer bruger AuditPlus i dag, og over 2000 enkeltbrugere anvender løsningen.

Brancheløsningen AuditPlus har sin egen afdeling med konsulenter - tidligere revisorer og programmører, som er spe-
cialister og dygtige IT-håndværkere indenfor hvert deres felt omkring AudtiPlus og Microsoft Dynamics C5. AuditPlus 
håndterer alt omkring regnskab, bogføring, rådgivningsopgaver samt den interne administration. Danmarks førende 
revisorløsning på Microsoft Dynamics C5 består af en lang række faciliteter, som alle gør hverdagen nemmere for dig, 
som revisor.

Kom nemt igang 
Med AudtiPlus har vi tilføjet begrebet standard regnskaber til Microsoft Dynamics C5. Langt de fleste revisionshuse 
har et antal standard kontoplaner, som de deler ud af til deres kunder, da det efterfølgende letter deres arbejde, at så 
mange som muligt kører på samme kontoplan. Vi er gået skridtet videre og har bygget dette ind i C5. Dette bevirker, at 
man kan oprette et nyt regnskab til en kunde ud fra et standardregnskab. Et standardregnskab indeholder en komplet 
opsætning af regnskabet som revisorer typisk bruger det, således at bogføring straks kan igangsættes.

Processer og import/eksport
AuditPlus er bygget op omkring en række faste processer og 
rutiner som gør det nemt og overskueligt at arbejde med dette, 
lige fra den første indlæsning af et regnskab til den afsluttende 
årsrapport.

Det er desuden muligt, med Auditplus´ import funktion, at 
hente revisors kundes regnskabsposteringer over i C5, uanset 
hvilket program revisors kunde måtte have, således at der kan 
arbejdes videre i C5. Opsætningen af importen bibeholdes, 
således at der altid fremover kan indlæses fra denne kunde. 
Der kan naturligvis også eksporteres posteringer retur til revi-
sor kunde via samme opsætning.

AuditPlus - en brancheløsning til revisorerne

Revisionsfirmaet ANKER HØST Registreret Revisionsaktieselskab har siden 1952 
drevet revisionsvirksomhed for små og mellemstore virksomheder indenfor en bred 
vifte af brancher. Deres kontor dækker geografisk hele det driftige midt- og vestjyske 
område.

Flemming Møldrup udtaler: Vi har nu brugt AuditPlus i mange år. Valget af AuditPlus blev den-
gang truffet ud fra den brede funktionalitet og udtalelser fra andre revisorer. Valget har vi aldrig 
fortrudt, ikke mindst fordi det ligger i C5 som vi bruger dagligt, ligesom de fleste af vores kunder 
også gør. AuditPlus har virkelig givet os store rationaliseringsgevinster gennem tiden. 

Inventio.IT og revisorløsningen AuditPlus har virkelig også skilt sig ud ved den fremragende 
service og hjælp, ikke mindst når der skulle importeres regnskaber fra andre selskaber. I dag klares dette endnu 
nemmere med de nye muligheder i AuditPlus. Til sidst skal det nævnes at Inventio.IT altid har leveret en professionel 
og seriøs sparring, når vi har stået overfor nye tiltag der skulle implementeres. Vi ser frem til endnu mange års godt 
samarbejde med Inventio.IT og AuditPlus, slutter Flemming Møldrup.



Bogføring
AuditPlus’ bogføring er kendetegnet ved hurtige arbejds-
gange og stor fleksibilitet, samt at revisor skal have flere 
funktionaliteter og samtidig være i stand til at bogføre hur-
tigere end sine kunder.

Vi har tilføjet en lang række ekstra funktionaliteter til C5s 
finanskladde hvor revisor har mulighed for at benytte sig af 
funktionaliteter såsom bogføringssimulering, periodisering 
og genbrug af bogføring. Herefter er det muligt at udskrive 
en bogføringsbalance med en standardbalanceerklæring.

Momshåndtering
Hjælper man sine kunder med momsafstemning og ind-
rapportering, har man mulighed for bl.a. at arbejde med: 
Datatransport - momsafstemning - momstjek - momsind-
beretning - udfyldelse af momskort.

Perioderapportering
Med AuditPlus´s udvidet balanceudskrivning har man mu-
lighed for at definere en række balancer i Microsoft C5. 
Der er mulighed for at definere en række forskellige bal-
ancer f.eks. saldobalancer, råbalancer, åbningsbalancer 
m.v. Man kan angive med og uden %, budget, antal og 
valutabeløb. 

Det er muligt at få sat effekter på udskriften så som fed, 
kursiv, understreg m.m. Man kan f.eks. få sat fed skrifttype 
på alle overskriftskonti, så det letter læsningen. Derudover 
er det muligt at tilknytte en dynamisk balance påtegning, 
som udskrives sammen med balancen.

AuditPlus - processerne

Årsafstemning og afslutningsarket
Med årsafstemning i AuditPlus benyttes bl.a. vores gen-
nemtænkte afslutningsark. Her foretages analyser af de 
enkelte konti, og der foretages de nødvendige rettelser i 
form af efterposteringer. Alle efterposteringer er midler-
tidige og vil først blive bogført efter gennemgangen af hele 
bogholderiet.

Afsluttende kan man dokumentere sit arbejde via udskrif-
ter af afslutningsarket, efterposteringer og noter. Forskel-
len fra det manuelle afslutningsark er den løbende opda-
tering af saldi på konti, resultat, hvor mange konti mangler 
at blive afstemt, hvilke poster der er rettet på en konto, 
alt er dynamisk. 

Årsafslutning
Her tages udgangspunkt i det udarbejde afslutningsark, 
hvor man får mulighed for at modellere konti. Man kan 
slå flere konti sammen og bestemme hvilken tekst de skal 
have i årsrapporten. 

Der skal ligeledes tages stilling til, hvilket talformat man vil 
have i sin årsrapport, samt hvilke perioder der skal vises. 
Arbejdsgangen afsluttes med et tjek af opsætningens kor-
rekthed samt en udskrift af hvorledes noterne i årsrap-
porten vil komme til at se ud. Herefter er det klart til at 
føre regnskabet videre til opstilling i et eksternt program 
rapport.

Nielsen & Christensen

Efter 8 år med AuditPlus kan vi kun sige, at vi stadig 
er meget tilfredse med både servicen og systemet, 
siger Jess Hejselbæk.

Nielsen & Christensen, Aalborg

Peder Albertsen A/S

Med en AuditPlus løsning er det nemt for nye medar-
bejdere at udføre deres arbejde, siger Jan Brask.

Peder Albertsen A/S, Randers

Kopier nemt en kontoudskrift fra banken ind i Finanskladden



Magnus Informatik samarbejde

Til AuditPlus hører dette unikke og brugervenlige time-
sagstyringsmodul som håndterer timer, medarbejdere, 
sager og fakturering m.v.

Med udgangspunkt i den direkte medarbejderregistrering 
af timer og udlæg, dannes der grundlag for forespørgsler 
på igangværende arbejder, planlægning, medarbejder-
statistikker samt efterfølgende fakturering og sagsopfølg-
ning.

Et revisionsfirma kan dermed styre firmaet via det interne 
regnskab i C5. Selve sagsstyringen er meget nem og flek-
sibel, der kan således oprettes op til flere sager pr. kunde, 
og sagerne kan faktureres hver for sig eller samlet.

Der kan opsættes valide jobarter, der sikrer en tidsregi-
strering af høj kvalitet. Via sagsstatus styres om sagen er 
igangværende, spærret eller afsluttet.

Fakturering: Der tages udgangspunkt i medarbejdernes 
registreringer på den enkelte sag, hvorefter prisen kan 
regulers således, at de svarer overens til det fakturaen skal 
lyde på.

Herudover er der en lang række muligheder for rappor-
ter, statistikker, se IGVA samt tidsregistrering med kørsels-
regnskab. Læs mere om TimePlus på vores hjemmeside.

Ressourcebudgetering
For nem oprettelse af ressourcebudget tages udgangs-
punkt i sidste års realiserede posteringer. Efter grundbud-
gettet er lavet, er der mulighed for dynamisk opfølgning 
via ugekladden, så der altid findes et opdateret budget. I 
budget udarbejdelsen holdes tiden altid op mod medarbej-
derens normtid.

Regnskabsgenerering
Inventio.IT og Magnus Informatik har indgået et tæt 	
samarbejde omkring Microsoft Dynamics C5 AuditPlus og 
Magnus’ faglige værktøjer. En vigtig del handler om regn-
skabsgenerering. Når man er klar i AuditPlus afslutningsark 
går man via en integration fra afslutningsarket i AuditPlus 
til Årsrapporten i Magnus:Årsafslutning.

Magnus:Årsafslutning sikrer processen i forbindelse med 
udarbejdelse af årsrapporten. En let tilgang til opgaverne 
og løbende kvalitetssikring sparer dig både tid og sikrer en 
høj kvalitet af årsrapporten. 

Magnus:Årsafslutning giver dig bl.a.:

•	 Kundeskabeloner, f.eks. regnskabsopstilling, årsberet-
ning og erklæringer

•	 Løbende opdaterng af fagligt indhold
•	 Specifikationshæfte
•	 Integration med Magnus:Revision og AuditPlus/C5
•	 Fejlkontrol
•	 Fleksible lay-out muligheder
•	 Automatisk årsrulning

Magnus:Årsafslutning er integreret til AuditPlus og 	
automatiserede processer, minimerer fejl og sikrer dermed 
processen yderligere.

TimePlus



Plus Intelligence
Plus Intelligence er et business intelligence modul til Au-
ditPlus, som er klar til brug efter installation. Systemet in-
deholder en datamodel med en stor rapportpakke samt de 
primære nøgletal og KPI’er for timesags styring. Brug de 
dertil indbyggede dynamiske rapporter eller lav selv nye, 
uden programmering.

Plus Intelligence er den hurtigste måde at implementere 
et business intelligence system på, da det har en færdig 
datamodel designet til din brancheløsning fra Inventio.IT. 

AuditPlus Anlæg
Dette anlægsmodul fra Inventio.IT henvender sig direkte 
til revisoren. Hold styr på alle kundernes anlæg, samtidig 
med at det er bogført i finans.

Plus2Excel
Med Plus2Excel er der nu mulighed for at overføre rap-
porter direkte til Excel regneark for videre bearbejd-ning 
af data f.eks. via tabeller og pivotrapporter. Man kan kop-
iere et kontoudtog fra banken direkte over i kassekladden 
og slippe for alt tastearbejdet.

C5 Bilagsscan
Anvendes til indscanning og finansregistrere fakturaer. 
Registreringerne bliver indlæst direkte i kassekladden i C5, 
herefter skal der godkendes og bogføres. Alle kan umid-
delbart registrere fakturaer, og de indscannede fakturaer 
kan fremover vises direkte i C5.

Tillægsmoduler

Effektiv klientbogføring med AuditPlus

Udveksling af stamdata
I forbindelse med debitorPlus er der indgået forskellige 
aftaler med samarbejdspartnere på revisormarkedet for at 
udveksle stamdata på tværs af systemer.

Revimentor:
Med FRRs revimentor er der udviklet en stor integration, 
der sørger for at udveksle stamdata på debitor, samt rela-
tioner og kontaktpersoner.

Timeview:
Der er lavet udveksling af stamdata med Timeview. For at 
komme i gang med dette kræves en mindre opsætning.



Den mobile Revisor/C5 Online

Den mobile Revisor
Som revisor har man mulighed for at benytte sig af vores 
totalkoncept “Den mobile Revisor”. Med dette koncept kan 
du koncentrere dig om forretningen og lade os om dit IT. 
Det vil sige, at vi hoster og står for driften af hele dit IT 
miljø, og du skal ikke bekymre dig f.eks. om tab af vitale 
data og kunderegnskaber. Her er listet nogle af fordelene 
ved “Den mobile Revisor”:

•	 Fast månedlig pris pr. medarbejder
•	 Dynamisk brugerbetaling - dvs. afregning ud fra ak-

tuelle antal medarbejdere
•	 Ingen investering i servere og serverrum etc.
•	 Høj sikkerhed - Høj oppetid
•	 Dagligt back up af data
•	 Data er sikre ved hjælp af password og nøgle. Det vil 

sige en mistet bærbar indeholder ingen kundedata
•	 Adgang til systemet alle steder fra. F.eks. hjemmear-

bejdsplads

Det vil sige, at man får adgang til de stordriftsfordele der 
typisk er svære at opnå i små og mellemstore virksomhed-
er, og dermed kan du og dine medarbejdere koncentrere 
sig om forretningen.

C5 Online
Arbejder du som revisor i mange forskellige syste-
mer hos dine mindre kunder? 
Som revisor har man mulighed for at tilbyde de mindre 
kunder at leje Microsoft Dynamics C5. Udnyt fordelene ved 
at have alle de mindre kunder på det samme økonomisy-
stem. Konceptet er et godt alternativ for revisors mindre 
kunder til at komme sikkert og billigt i gang med Microsoft 
Dynamics C5. Kunderne betaler et fast månedligt gebyr 
for hosting og drift af løsningen og undgår derfor store 
etableringsomkostninger.

C5 Online fakta!
1.	 24 timers tilgængelighed via Internettet
2.	 Der skal ikke tænkes på backup, Inventio.IT tager 

backup hver dag.
3.	 Revisor kan se alle sine kunder under eget login.
4.	 Man er hurtigt igang med C5 online.

AuditPlus Generelt

Hvem henvender løsningen sig til?
Løsningen henvender sig både til enkelt brugeren og virk-
somheden med mere end 300 samtidige brugere.

Hvilke krav stilles der til AudtiPlus?
Software anbefaling:
•	 Microsoft Dynamcis C5 3.0 eller nyere
•	 Microsoft C5 Varlag og Basisudvikling
•	 MS-Excel, Office 2003 eller nyere
•	 Windows versionen skal være min. 2000

Hardware anbefaling:
•	 PC, mindre end 5 år gammel
•	 Hvis server, server 2003 eller nyere
•	 Minimum en Pentium maskine m/250 MB RAM

Fordele ved brug af AudtiPlus
Her er et lille udpluk af de fordele man kan opnå med 
AuditPlus:
1.	 Fuldt integreret i Microsoft Dynamics C5
2.	 En fuldblods revisorløsning
3.	 Brugervenlighed
4.	 Ligger i Danmarks mest kendte økonomisystem
5.	 Nemt og brugervenligt at igangsætte nye medarbej-

dere
6.	 Med vores C5 Online til dine kunder har du mulighed 

for at være online sammen med dine kunder
7.	 OIOXML håndtering
8.	 Overblik over timeforbrug, fakturering m.v.
9.	 Integration til Magnus værktøjer

Vedligholdelse og kunderservice
I vores AudtiPlus afdeling udvikles der på systemet hele 
tiden, da vi hos Inventio.IT ønsker at løsningen altid og 
hele tiden skal være på forkant med udviklingen, ikke 
mindst for at vi altid kan følge med revisorernes ønsker og 
krav til en optimal og unik brancheløsning.

AuditPlus følger Microsoft Dynamcis C5 omkring opdater-
inger, nye versioner, og gennem de sidste 12 år er der 
kommet en ny AuditPlus version hvert år.

Her ser du hvad det kræver af redskaber, når man benytter 
vores mobilløsning. Kan sidde i nøglebundtet.



Kom godt fra start med en revisorløsning fra Inventio.IT A/S

Det handler om tillid og troværdighed

Ring 
70 26 98 99

Din totalleverandør
Som totalleverandør af IT og ERP løsninger kan vi hjælpe til med udvikling, installering, implementering og drift af dit 
IT miljø. Udvikling af skræddersyede løsninger klarer vores dygtige programmører i tæt dialog med kunden.


